
 
 

UCHWAŁA NR XLI/847/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie pozbawienia ul. Solskiego zlokalizowanej na terenie miasta Gliwice kategorii drogi gminnej 
poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi gminnej ul. Solskiego (DG nr 130244 S), zlokalizowaną przy ul. Kościuszki 
(DP nr 7211S) w Gliwicach, na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony został na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 7342



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/847/2022 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

Numery działek biegnące w śladzie drogi przeznaczonej do pozbawienia kategorii drogi publicznej 
gminnej na terenie miasta Gliwice: 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia 
(ha) 

Numer księgi 
wieczystej 

Własność 

1 Stare Miasto 1777  
(część działki) 

0,3486 GL1G/00053798/3 Gmina Gliwice 

2 Nowe Miasto 1976 0,0420 GL1G/00011536/3 Skarb Państwa – 
Prezydent Miasta 

Gliwice na Prawach 
Powiatu 

3 Nowe Miasto 1606  
(część działki) 

0,6845 GL1G/00035240/5 Spółka handlowa 
niebędąca 

cudzoziemcem 
4 Nowe Miasto 1974 

(część działki) 
0,0273 GL1G/00053798/3 Gmina Gliwice 

5 Nowe Miasto 1602/3 
(część działki) 

0,1633 GL1G/00095995/0 Gmina Gliwice – 
użytkowanie wieczyste 

instytucja  

6 Nowe Miasto 1583/1 0,0119 GL1G/00095995/0 Gmina Gliwice – 
użytkowanie wieczyste 

instytucja 

7 Nowe Miasto 1582 0,0278 GL1G/00095995/0 Gmina Gliwice – 
użytkowanie wieczyste 

instytucja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7342



SporzqdzH(al wyrys: IWONA KRA WIECZEK 

WYRYS Z MAPY EWIDENCYJNEJ 

SKALA 1:1000 

Wo jew6dztwo: śląskie 

Powiat: m. Gliwice 

Jednostka ewidencyjna: 246601-1, Gliwice 

Obręb: 0038, Nowe Miasto 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/847/2022

Rady Miasta Gliwice

z dnia 10 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7342


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-17T07:39:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




